et si querat ppter quid tonat. dicit q̄ in nubelignis extinguit  
Ambulare post cenā est causa sanitatis. ppter non emunere ci  
bos in ore stomachi

Interpositio terre inter soles ⁊ lunā est cā eclipsis lune

Pedum in demonstratione est ratio primi termini. id ē ma  
ioris extremitatis

Causa ⁊ effectus debent esse proportionata: vñ eius quod ē  
in fieri debet esse causa in fieri ⁊ eius quod est in facto esse de  
bet esse causa in facto esse ⁊c.

Sicut se hz linea ad pūctum sic se hz illud qd̄ fit ad factū esse  
Quedā sunt temp̄ qdā vt frequēter. vt nō oēs masculi sunt bar  
bati in maxillis semper: sed vt frequēter.

Ex singularibus oportet vnuerſalia accipere

Equiuocationes magis latent in vlibus q̄ in inferioribus.

Nasus magis fluit in fine mensis q̄ finis magis ē humidior

Omnis arbor habens lata folia fluit.

Fiure est succum densatum habere

Causa est prior eo cuius est causa

Dñe aīal hñs cornua caret dētib⁹ in inferiori mandibula.

Ex sensu nobis fit memoria: ex multis memorijs exp̄imentū

Ule quiescens in aīa est principiū artis ⁊ scientie.

Sentire est singularis: sed sensus est vnuerſalis.

Principioꝝ habitus non est scientia sed intellectus

Vnuerſale est vnū in multis ⁊ vnum preter multa

Principia non cognoscim⁹ p̄ demonstrationem sed p̄ indu  
cionem vñ sensus ⁊ memorie.

¶ **A**utoritates sup̄ primū libꝝ thopicoꝝ aristotelis

Thopos em̄ grece loc⁹ dicit̄ vel idē est q̄ totū **L**oc⁹ em̄ in dia  
lectica siue logica q̄ spēs est phie duplex est: scz intrinsecus ⁊ ex  
trinsecus ⁊c. ⁊ de his tractat̄ in hoc libro. **D**ialectica vero dici  
tur a dia ⁊ logos quasi dualis sermo. qz disputatio dialectica  
fit inter duos. scz opponentem ⁊ respondentem

¶ **U**ñ quodqz principium est sibi ipsi fides

Dialectica est utilis ad tria. scz ad exercitationem. ad ob  
uiationem. ⁊ ad phie disciplinas

Dialectica inquisitiua ad oīm methadoꝝ principia viā habet

**R**erbor non semp pluadebit nec medicus semp sanabit  
**D**iffinitio est oratio  
**P**roprium est quod est inseparabile  
**A**ccidens est qđ adest vt supra dictum est  
**A**ccidens facit vnū numero cū suo subiecto. vñ accidentia nu  
 merant numeratōe subiectoz.  
**P**ositio est opinio extranea alicui<sup>9</sup> notoz fm pbiam quē ad  
 modum posuit eraclius omnia moueri.  
**S**ilogismus est ozo in qua quibusdā positis aliquid accidit  
 et necessitate preterea que posita sunt.  
**P**robabilia sunt que videntur oibus aut plurib<sup>9</sup> vel sapiētī  
 bus. z his vel oib<sup>9</sup> vel plurib<sup>9</sup> vel maxime notis z pbiliozib<sup>9</sup>  
**G**enus est quod predicatur de pluribus.  
**A**ccidens est qđ neqz est genus neqz species neqz propriū neqz  
 qđ differentia: sed est aliquid rei  
**I**dem dicit̄ tripliciter. idē genere idē numero z idem specie  
**I**nductio est processus a particularib<sup>9</sup> ad vniuersalia  
**Q**ui dubitat qđ oportz deos vereri z parentes honozare non  
 indiget ratione sed pena [sed sensu  
**Q**ui etiā dubitat vtz nix sit alba vel nō: non indiget ratione:  
**Q**uot modis dī vnū oppositoz tot modis dicit̄ z reliquum  
**D**electatōi qđ est circa speculatiua nulla tristitia est admixta  
**D**iuersoz genēz z n̄ subalternati positoz diuerse sunt spēs et  
**S**equitur auto. ij. li. thopicoz aristo. **L**differentie.  
**N**illū gen<sup>9</sup> d enoīatiue p̄dicat̄ de suis spēs<sup>9</sup> sed vninoce  
**I**n iusticiā facere nō inest deo qz in iusticiā facere idē est  
 qđ sponte nocere. sed sponte nocere non est in deo.  
**I**nuidus est qui tristatur prosperitate bonozum  
**R**eprehensor est qui tristat̄ de prosperitate malozum  
**I**nuidia est tristitia in apparenate prosperitate alicuius  
**L**oquendū est vt plures sapiendū vero vt pauci.  
**A**ialta semp nutriuntur non tamen augentur.  
**S**cire non est idem qđ reminisci. qz scire p̄tingit circa p̄ntia z  
 futura: reminisci autem solū circa futura.  
**Q**uecūqz insunt speciei insunt z generi.  
**P**oies vt in pluribus sunt mali. in paucioribus aut̄ boni.